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Picture shown may not represent model quoted

Пылесосы для сухой уборки AERO 21 / AERO 21 INOX – самые
компактные модели серии AERO 21/26/31. Их отличает простота
эксплуатации за счет системы очистки фильтра Push & Clean и
практичность крепления аксессуаров.
Промышленный пылесос для сухой уборки с 20-литровым
контейнером может похвастаться мощным всасыванием.
Опционально предлагается контейнер из нержавеющей стали INOX с
надежной и долговечной тележкой и подъемной ручкой. Конструкция
пылесосов для сухой уборки предусматривает наличие розетки с
функцией автоматического включения и выключения: пылесос
автоматически запускается при подсоединении к нему сверлильного,
режущего или шлифовального оборудования.
AERO 21 поможет поддерживает чистоту воздуха в окружающем
пространстве, а пониженный уровень шума делает эксплуатацию
машины комфортной. Компактность, небольшой вес и прочность
позволяют с легкостью осуществлять транспортировку пылесоса
AERO для сухой уборки, в том числе на легковом автомобиле.
Опустошение контейнера по окончании работы не требует
значительных усилий - достаточно удалить стандартный флисовый
фильтр-мешок или наклонить контейнер, держа его за специальную
ручку, предусмотренную в некоторых моделях. Система очистки фильтра Push & Clean позволяет поддерживать высокую
производительность уборки.
Аксессуары – всасывающий шланг, насадки и электрически кабель можно практично разместить на корпусе пылесоса в нескольких
положениях, а встроенный крепеж для фиксации трубки в 2 местах обеспечивает удобство при работе. Компактность и простота
эксплуатации промышленного пылесоса для сухой уборки AERO 21 делает его идеальным решением для небольшой уборки в мастерских
или публичных местах.
Эта небольшая по весу машина с полуавтоматической системой очистки фильтра, эргономичным дизайном и практичной системой
хранения может быть использована в промышленном, строительном и автомобильном секторе.

• Высокоэффективный моющийся PET-фильтр из флисовой ткани (фильтрация минимум 99,9%)
• Универсальная система крепления аксессуаров MultiFit
• Удобство хранения аксессуаров и электрического кабеля
• Функция выдува отработанного воздуха
• Безопасность благодаря устойчивым колесам и эргономичному дизайну

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

AERO 21-01
PC 

AERO 21-21
PC 

AERO 21-01
PC INOX 

ФильтрыФильтрыФильтрыФильтры

FILTER ELEMENT ?185X140 HEPA H14 302001095 1

Filterelement ATTIX 302000490 1 ● ● ●

Система 36 ШлангСистема 36 ШлангСистема 36 ШлангСистема 36 Шланг

SUCTION HOSE D32x1800 CPL. 107405600 1 ● ●

Промышленные пылесосы AERO 21 / AERO 21 INOX
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Included accessories Ref. no. Min.
required

AERO 21-01
PC 

AERO 21-21
PC 

AERO 21-01
PC INOX 

UNIV HOSE WITH HAND TUBE D32X3500 CPL. 107409976 1

Шланг D32X2500 107405599 1 ●

Система 36 ТрубкиСистема 36 ТрубкиСистема 36 ТрубкиСистема 36 Трубки

EXTENSION TUBE D36 2X500MM ALU 107400032 1 ● ● ●

TOOL ADAPTER WITH SUCTION REGULATION
D32 107409977 1 ●

Система 36 Щетка/НасадкаСистема 36 Щетка/НасадкаСистема 36 Щетка/НасадкаСистема 36 Щетка/Насадка

UNIVERSAL NOZZLE D36X115 14295 1 ● ● ●

Система 36 Напольные насадкиСистема 36 Напольные насадкиСистема 36 Напольные насадкиСистема 36 Напольные насадки

FLOOR NOZZLE D36x300MM W/D KIT 107402706 1 ● ● ●

Система 36 Щелевая насадкаСистема 36 Щелевая насадкаСистема 36 Щелевая насадкаСистема 36 Щелевая насадка

CREVICE NOZZLE D36X200 29541 1 ● ● ●

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

AERO 21-21
PC INOX 

ФильтрыФильтрыФильтрыФильтры

FILTER ELEMENT ?185X140 HEPA H14 302001095 1

Filterelement ATTIX 302000490 1 ●

Система 36 ШлангСистема 36 ШлангСистема 36 ШлангСистема 36 Шланг

SUCTION HOSE D32x1800 CPL. 107405600 1

Промышленные пылесосы AERO 21 / AERO 21 INOX
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Included accessories Ref. no. Min.
required

AERO 21-21
PC INOX 

UNIV HOSE WITH HAND TUBE D32X3500 CPL. 107409976 1

Шланг D32X2500 107405599 1 ●

Система 36 ТрубкиСистема 36 ТрубкиСистема 36 ТрубкиСистема 36 Трубки

EXTENSION TUBE D36 2X500MM ALU 107400032 1 ●

TOOL ADAPTER WITH SUCTION REGULATION D32 107409977 1 ●

Система 36 Щетка/НасадкаСистема 36 Щетка/НасадкаСистема 36 Щетка/НасадкаСистема 36 Щетка/Насадка

UNIVERSAL NOZZLE D36X115 14295 1 ●

Система 36 Напольные насадкиСистема 36 Напольные насадкиСистема 36 Напольные насадкиСистема 36 Напольные насадки

FLOOR NOZZLE D36x300MM W/D KIT 107402706 1 ●

Система 36 Щелевая насадкаСистема 36 Щелевая насадкаСистема 36 Щелевая насадкаСистема 36 Щелевая насадка

CREVICE NOZZLE D36X200 29541 1 ●

Model AERO 21-01 PC AERO 21-21 PC AERO 21-01 PC
INOX 

Ref. no. 107406600 107406601 107406602

PRODUCT FEATURES

Контейнер из нерж. стали ●

Авт. вкл/выкл электроинструмента ●

Хранение аксессуаров ● ● ●

Хранение кабеля ● ● ●

Функция выдува ● ● ●

Доп розетка для инструмента ●

Держатель шланга ●

Промышленные пылесосы AERO 21 / AERO 21 INOX
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Model AERO 21-01 PC AERO 21-21 PC AERO 21-01 PC
INOX 

Ref. no. 107406600 107406601 107406602

PRODUCT FEATURES

Пылесборник флисовый 1 шт ● ● ●

Рукоятка для выгрузки контейнера ● ●

Model AERO 21-21 PC
INOX 

Ref. no. 107406603

PRODUCT FEATURES

Контейнер из нерж. стали ●

Авт. вкл/выкл электроинструмента ●

Хранение аксессуаров ●

Хранение кабеля ●

Функция выдува ●

Доп розетка для инструмента ●

Держатель шланга ●

Пылесборник флисовый 1 шт ●

Рукоятка для выгрузки контейнера ●

Technical specifications AERO 21-01 PC AERO 21-21 PC AERO 21-01 PC
INOX 

Мощность макс (Вт) 1250 1250 1250

Мощность мэк (Вт) 1000 1000 1000

Напряжение (В/~/ГЦ/А) 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16

Поток воздуха (л/мин) 3600 3600 3600

Вакуум (мбар/кПа) 210/21 210/21 210/21

Рабочий уровень шума (дБ(А)) 64 64 64

Эл. кабель (м) 5 5 5

Объем контейнера (л-макс) 20 20 20

Система очистки фильтра Push&Clean Push&Clean Push&Clean

Тип осн. фильтра PET PET PET

Габариты д х ш х в (мм) 375x385x505 375x385x505 390x400x525

Вес (кг) 7.5 7.5 8.5

Промышленные пылесосы AERO 21 / AERO 21 INOX



Компактный и простой пылесос для сухой и влажной уборки с чисткой фильтра

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16461

Technical specifications AERO 21-21 PC
INOX 

Мощность макс (Вт) 1250

Мощность мэк (Вт) 1000

Напряжение (В/~/ГЦ/А) 230/1/50-60/16

Поток воздуха (л/мин) 3600

Вакуум (мбар/кПа) 210/21

Рабочий уровень шума (дБ(А)) 64

Эл. кабель (м) 5

Объем контейнера (л-макс) 20

Система очистки фильтра Push&Clean

Тип осн. фильтра PET

Габариты д х ш х в (мм) 390x400x525

Вес (кг) 8.5

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

AERO 21-01
PC 

AERO 21-21
PC 

AERO 21-01
PC INOX 

Система 36 Щелевая насадкаСистема 36 Щелевая насадкаСистема 36 Щелевая насадкаСистема 36 Щелевая насадка

CREVICE NOZZLE ?36X300 PP 6084 1 ○ ○ ○

CREVICE NOZZLE ?  36X15X920 ST/CR 17836 1 ○ ○ ○

CREVICE NOZZLE D36X200 29541 1 ● ● ●

DIA. TUBE NOZZLE ?36x190 MM GREY RUBBER 5067 1 ○ ○ ○

FLAT NOZZLE ?36MM RUBBER 40456 1 ○ ○ ○

Система 50 ТрубкиСистема 50 ТрубкиСистема 50 ТрубкиСистема 50 Трубки

ELBOW 90 ?  50MM 5089 1 ○ ○ ○

Система 36 Щетка/НасадкаСистема 36 Щетка/НасадкаСистема 36 Щетка/НасадкаСистема 36 Щетка/Насадка

BRUSH NOZZLE ?36X70 5146 1 ○ ○ ○

Промышленные пылесосы AERO 21 / AERO 21 INOX
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Accessories Ref. no. Min.
required

AERO 21-01
PC 

AERO 21-21
PC 

AERO 21-01
PC INOX 

BRUSH NOZZLE ?36X230 PP/PA 6086 1 ○ ○ ○

OVAL BRUSH NOZZLE ?36MM 40455 1 ○ ○ ○

RADIATOR BRUSH NOZZLE ?36X420 5144 1 ○ ○ ○

TURBINE HAND BRUSH NOZZLE ?36X150MM 41275 1 ○ ○ ○

UNIV NOZZLE ?36X150 ALU 5145 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL NOZZLE D36X115 14295 1 ● ● ●

Щетка 36MM 302002509 1 ○ ○ ○

Система 36 Напольные насадкиСистема 36 Напольные насадкиСистема 36 Напольные насадкиСистема 36 Напольные насадки

COMBI NOZZLE ?36X260MM 302002365 1 ○ ○ ○

ELECTRIC TURBINE BRUSH ?36X305MM 230V 11664 1 ○

FLOOR NOZZLE ?36X300MM 302002331 1 ○ ○ ○

FLOOR NOZZLE ?36X330 ALU 5147 1 ○ ○ ○

FLOOR NOZZLE ?36X400 SPECIAL WET/DRY 5149 1 ○ ○ ○

FLOOR NOZZLE COMBI ?36X270MM 107417892 0 ○ ○ ○

Промышленные пылесосы AERO 21 / AERO 21 INOX
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Accessories Ref. no. Min.
required

AERO 21-01
PC 

AERO 21-21
PC 

AERO 21-01
PC INOX 

FLOOR NOZZLE D36x300MM W/D KIT 107402706 1 ● ● ●

NOZZLE ALU. 450X?36MM DRY 15348 1 ○ ○ ○

NOZZLE ALU. 450X?36MM WET 15349 1 ○ ○ ○

TURBINE BRUSH NOZZLE 300X?36MM 54118 1 ○ ○ ○

WATER SUCTION NOZZLE ?36X300 7270 1 ○ ○ ○

Комби-насадка D36X260MM 302000477 1 ○ ○ ○

Насадка 360x36mm 60356 1 ○ ○ ○

НАСАДКА АЛЮМИНИЕВАЯ 450ММ 15350 1 ○ ○ ○

Насадка для паркета, пластик, 300mm 64195 1 ○ ○ ○

Насадка для пола D36X270MM 8046 1 ○ ○ ○

Насадка комбинированная 36X250MM 302000962 1 ○ ○ ○

Насадка офисная D36X300MM 302000259 1 ○ ○

Промышленная напольная насадка 36X400MM
щетина 302003666 1 ○ ○ ○

Система 27 Щетка/НасадкаСистема 27 Щетка/НасадкаСистема 27 Щетка/НасадкаСистема 27 Щетка/Насадка

BRUSH CURRY COMB  ?  27MM 6093 1 ○ ○ ○

Промышленные пылесосы AERO 21 / AERO 21 INOX
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Accessories Ref. no. Min.
required

AERO 21-01
PC 

AERO 21-21
PC 

AERO 21-01
PC INOX 

CURRY COMB ?27MM 6092 1 ○ ○ ○

SPIKED CURRY COMB  ?  27MM 6094 1 ○ ○ ○

Набор аксессуаров для пылесосовНабор аксессуаров для пылесосовНабор аксессуаров для пылесосовНабор аксессуаров для пылесосов

BOILER SET ?  36MM 4-PCS 60430 1 ○ ○ ○

CAR SET ?36MM 3 PCS 63211 1 ○ ○ ○

HOME & OFFICE SET ?36MM 5-PCS 63212 1 ○ ○ ○

HOSE SET ?36MM 3 PCS 63210 1 ○ ○ ○

INDUSTR. FLOOR SET ?36MM 4-PCS 63214 1 ○ ○ ○

TRADE AND IND. SET ?36MM 5-PCS 63213 1 ○ ○ ○

WATER VACUUM SET ?36MM 3- PCS 7727 1 ○ ○ ○

WORKSHOP HOSE KIT SYSTEM 36 5-PCS 107413545 0 ○ ○ ○

WORKSHOP SET ?36MM 6-PCS 302000927 1 ○ ○ ○

Набор для мастерской 4-предмета 107401367 1 ○ ○ ○

Промышленные пылесосы AERO 21 / AERO 21 INOX
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Accessories Ref. no. Min.
required

AERO 21-01
PC 

AERO 21-21
PC 

AERO 21-01
PC INOX 

набор для ухода за животными D27MM 4
предмета 6095 1 ○ ○ ○

Специальный фильтрСпециальный фильтрСпециальный фильтрСпециальный фильтр

FILTER PROTECTIVE COVER ?185X200 11801 1 ○ ○ ○

WET FILTER SIEVE ?143X140MM SS 15475 1 ○ ○ ○

Система 27 ШлангСистема 27 ШлангСистема 27 ШлангСистема 27 Шланг

UNIV HOSE ?27X3500 WITH TOOL ADAPTER EVA 14289 1 ○ ○ ○

Система 36 ШлангСистема 36 ШлангСистема 36 ШлангСистема 36 Шланг

SUCTION HOSE ?36X3500 HEAT/OIL-RESISTANT 302001677 1 ○ ○ ○

SUCTION HOSE D32x1800 CPL. 107405600 1 ● ○ ●

SUCTION HOSE D32X3500 CPL. 107406115 1 ○ ○ ○

SUCTION HOSE D32X5000 CPL. 107402198 1 ○ ○ ○

UNI. HOSE ?36X3000MM EVA 15805 1 ○ ○ ○

UNIV HOSE WITH HAND TUBE D32X3500 CPL. 107409976 1 ○ ○ ○

Шланг D32X2500 107405599 1 ○ ● ○

Шланг универс D36X3000MM с соед. EVA 46948 1 ○ ○ ○

Промышленные пылесосы AERO 21 / AERO 21 INOX
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Accessories Ref. no. Min.
required

AERO 21-01
PC 

AERO 21-21
PC 

AERO 21-01
PC INOX 

Шланг универсальный  D36X4000MM EVA 25537 1 ○ ○ ○

Система 36 ТрубкиСистема 36 ТрубкиСистема 36 ТрубкиСистема 36 Трубки

ADAPTER TUBE STRAIGHT AS ?36MM 29457 1 ○ ○ ○

CURVED HAND TUBE ?36MM SS 46691 1 ○ ○ ○

CURVED HAND TUBE D36MM ST/CR 302000528 1 ○ ○ ○

EXTENSION TUBE ?36 2X505MM SS 107408074 1 ○ ○ ○

EXTENSION TUBE D36 2X500MM ALU 107400032 1 ● ● ●

EXTENSION TUBE D36 2X505MM ST/CR 302000529 1 ○ ○ ○

EXTENSION TUBE D36 3X350 MM SS 107416995 0 ○ ○ ○

TELESCOPIC TUBE D36 575-930MM CR-ST 107402654 1 ○ ○ ○

TOOL ADAPTER D27 QUICKSYSTEM 302000535 1 ○ ○ ○

TOOL ADAPTER WITH SUCTION REGULATION
D32 107409977 1 ○ ● ○

Труба телескопическая нерж D36X550-970 47109 1 ○ ○ ○

Трубки D36 2X515MM пластик 40696 1 ○ ○ ○

Мешки для мусораМешки для мусораМешки для мусораМешки для мусора

Промышленные пылесосы AERO 21 / AERO 21 INOX
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Accessories Ref. no. Min.
required

AERO 21-01
PC 

AERO 21-21
PC 

AERO 21-01
PC INOX 

DISPOSAL BAG ATTIX 3/30/40 5 PCS 302000804 1 ○ ○ ○

DISPOSAL BAG FOR FILTER E LEMENT 30082 1 ○ ○ ○

ДругоеДругоеДругоеДругое

SPARK EXTINGUISHER ?50 34591 1 ○ ○ ○

TELESCOPIC TUBE HOLDER KIT D32 107409978 1 ○ ○ ○

TUBE HOLDER KIT D36 107409979 1 ○ ○ ○

ФильтрыФильтрыФильтрыФильтры

FILTER ELEMENT ?185X140 HEPA H14 302001095 1 ○ ○ ○

Filterelement ATTIX 302000490 1 ● ● ●

Фильтр-мешокФильтр-мешокФильтр-мешокФильтр-мешок

FILTER BAG AERO 4 PCS 302002404 1 ○ ○ ○

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

AERO 21-21
PC INOX 

Система 36 Щелевая насадкаСистема 36 Щелевая насадкаСистема 36 Щелевая насадкаСистема 36 Щелевая насадка

CREVICE NOZZLE ?36X300 PP 6084 1 ○

CREVICE NOZZLE ?  36X15X920 ST/CR 17836 1 ○

CREVICE NOZZLE D36X200 29541 1 ●

DIA. TUBE NOZZLE ?36x190 MM GREY RUBBER 5067 1 ○

FLAT NOZZLE ?36MM RUBBER 40456 1 ○

Система 50 ТрубкиСистема 50 ТрубкиСистема 50 ТрубкиСистема 50 Трубки

ELBOW 90 ?  50MM 5089 1 ○

Система 36 Щетка/НасадкаСистема 36 Щетка/НасадкаСистема 36 Щетка/НасадкаСистема 36 Щетка/Насадка

Промышленные пылесосы AERO 21 / AERO 21 INOX
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Accessories Ref. no. Min.
required

AERO 21-21
PC INOX 

BRUSH NOZZLE ?36X70 5146 1 ○

BRUSH NOZZLE ?36X230 PP/PA 6086 1 ○

OVAL BRUSH NOZZLE ?36MM 40455 1 ○

RADIATOR BRUSH NOZZLE ?36X420 5144 1 ○

TURBINE HAND BRUSH NOZZLE ?36X150MM 41275 1 ○

UNIV NOZZLE ?36X150 ALU 5145 1 ○

UNIVERSAL NOZZLE D36X115 14295 1 ●

Щетка 36MM 302002509 1 ○

Система 36 Напольные насадкиСистема 36 Напольные насадкиСистема 36 Напольные насадкиСистема 36 Напольные насадки

COMBI NOZZLE ?36X260MM 302002365 1 ○

ELECTRIC TURBINE BRUSH ?36X305MM 230V 11664 1 ○

FLOOR NOZZLE ?36X300MM 302002331 1 ○

FLOOR NOZZLE ?36X330 ALU 5147 1 ○

Промышленные пылесосы AERO 21 / AERO 21 INOX
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FLOOR NOZZLE ?36X400 SPECIAL WET/DRY 5149 1 ○

FLOOR NOZZLE COMBI ?36X270MM 107417892 0 ○

FLOOR NOZZLE D36x300MM W/D KIT 107402706 1 ●

NOZZLE ALU. 450X?36MM DRY 15348 1 ○

NOZZLE ALU. 450X?36MM WET 15349 1 ○

TURBINE BRUSH NOZZLE 300X?36MM 54118 1 ○

WATER SUCTION NOZZLE ?36X300 7270 1 ○

Комби-насадка D36X260MM 302000477 1 ○

Насадка 360x36mm 60356 1 ○

НАСАДКА АЛЮМИНИЕВАЯ 450ММ 15350 1 ○

Насадка для паркета, пластик, 300mm 64195 1 ○

Насадка для пола D36X270MM 8046 1 ○

Насадка комбинированная 36X250MM 302000962 1 ○

Насадка офисная D36X300MM 302000259 1 ○

Промышленная напольная насадка 36X400MM щетина 302003666 1 ○

Система 27 Щетка/НасадкаСистема 27 Щетка/НасадкаСистема 27 Щетка/НасадкаСистема 27 Щетка/Насадка
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BRUSH CURRY COMB  ?  27MM 6093 1 ○

CURRY COMB ?27MM 6092 1 ○

SPIKED CURRY COMB  ?  27MM 6094 1 ○

Набор аксессуаров для пылесосовНабор аксессуаров для пылесосовНабор аксессуаров для пылесосовНабор аксессуаров для пылесосов

BOILER SET ?  36MM 4-PCS 60430 1 ○

CAR SET ?36MM 3 PCS 63211 1 ○

HOME & OFFICE SET ?36MM 5-PCS 63212 1 ○

HOSE SET ?36MM 3 PCS 63210 1 ○

INDUSTR. FLOOR SET ?36MM 4-PCS 63214 1 ○

TRADE AND IND. SET ?36MM 5-PCS 63213 1 ○

WATER VACUUM SET ?36MM 3- PCS 7727 1 ○

WORKSHOP HOSE KIT SYSTEM 36 5-PCS 107413545 0 ○

WORKSHOP SET ?36MM 6-PCS 302000927 1 ○
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Набор для мастерской 4-предмета 107401367 1 ○

набор для ухода за животными D27MM 4 предмета 6095 1 ○

Специальный фильтрСпециальный фильтрСпециальный фильтрСпециальный фильтр

FILTER PROTECTIVE COVER ?185X200 11801 1 ○

WET FILTER SIEVE ?143X140MM SS 15475 1 ○

Система 27 ШлангСистема 27 ШлангСистема 27 ШлангСистема 27 Шланг

UNIV HOSE ?27X3500 WITH TOOL ADAPTER EVA 14289 1 ○

Система 36 ШлангСистема 36 ШлангСистема 36 ШлангСистема 36 Шланг

SUCTION HOSE ?36X3500 HEAT/OIL-RESISTANT 302001677 1 ○

SUCTION HOSE D32x1800 CPL. 107405600 1 ○

SUCTION HOSE D32X3500 CPL. 107406115 1 ○

SUCTION HOSE D32X5000 CPL. 107402198 1 ○

UNI. HOSE ?36X3000MM EVA 15805 1 ○

UNIV HOSE WITH HAND TUBE D32X3500 CPL. 107409976 1 ○

Шланг D32X2500 107405599 1 ●
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Шланг универс D36X3000MM с соед. EVA 46948 1 ○

Шланг универсальный  D36X4000MM EVA 25537 1 ○

Система 36 ТрубкиСистема 36 ТрубкиСистема 36 ТрубкиСистема 36 Трубки

ADAPTER TUBE STRAIGHT AS ?36MM 29457 1 ○

CURVED HAND TUBE ?36MM SS 46691 1 ○

CURVED HAND TUBE D36MM ST/CR 302000528 1 ○

EXTENSION TUBE ?36 2X505MM SS 107408074 1 ○

EXTENSION TUBE D36 2X500MM ALU 107400032 1 ●

EXTENSION TUBE D36 2X505MM ST/CR 302000529 1 ○

EXTENSION TUBE D36 3X350 MM SS 107416995 0 ○

TELESCOPIC TUBE D36 575-930MM CR-ST 107402654 1 ○

TOOL ADAPTER D27 QUICKSYSTEM 302000535 1 ○

TOOL ADAPTER WITH SUCTION REGULATION D32 107409977 1 ●

Труба телескопическая нерж D36X550-970 47109 1 ○
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Трубки D36 2X515MM пластик 40696 1 ○

Мешки для мусораМешки для мусораМешки для мусораМешки для мусора

DISPOSAL BAG ATTIX 3/30/40 5 PCS 302000804 1 ○

DISPOSAL BAG FOR FILTER E LEMENT 30082 1 ○

ДругоеДругоеДругоеДругое

SPARK EXTINGUISHER ?50 34591 1 ○

TELESCOPIC TUBE HOLDER KIT D32 107409978 1 ○

TUBE HOLDER KIT D36 107409979 1 ○

ФильтрыФильтрыФильтрыФильтры

FILTER ELEMENT ?185X140 HEPA H14 302001095 1 ○

Filterelement ATTIX 302000490 1 ●

Фильтр-мешокФильтр-мешокФильтр-мешокФильтр-мешок

FILTER BAG AERO 4 PCS 302002404 1 ○

Промышленные пылесосы AERO 21 / AERO 21 INOX


